室歯発第　号
平成２７年４月１日
会員各位
（一社）室蘭歯科医師会　会長　多田　和央
式典委員会　委員長　塚田　正興

第６６回全道歯科医師野球大会ご協力のお願い

陽春の候皆様方におかれましてはご健勝のこととお喜びいたします。日頃より当会の会務にご協力ありがとうございます。
かねてよりご案内の通り、平成２７年６月２７日（土）２８日（日）の二日間にわたり、この室蘭において第６６回全道歯科医師野球大会が開催されます。今回も４５０名に及ぶ歯科医師が室蘭に参集し、２７日の夜には室蘭　蓬莱殿にて大懇親会も開催される運びとなっております。おもてなしの心を最大限に発揮し、室歯会員総力を挙げて他郡市区歯科医師会の方々から素晴らしい大会であったと言っていただき、室歯のパワーを発信し成功裏に終わらせたいと思います。つきましては大変恐縮ですが、２７日の大懇親会のお手伝いをしていただける先生を募っています。
[bookmark: _GoBack]参加方法を希望
1、 １５時から閉会までお手伝いしていただける先生　大懇親会参加費３０００円（大懇親会中の手伝いはありません）
2、 懇親会の参加のみ　手伝いなし　６０００円
3、 全く参加できない　費用負担なし
4、 野球部で選手、応援団で登録済み　費用負担すでに払い込み済み
名前
ＦＡＸ　０００００００００
返信ない場合は参加できないものとみなします
締切